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                        دانلود ادوب اکروبات 11 - ایجاد تبدیل ویرایش پی دی اف - Adobe Acrobat XI Pro 11.0.17                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    امروزه تمام امور به سمت الکترونیکی شدن متمایل شده اند که اسناد در این بین استفاده ی بیشتری داشته اند که دلیل آن نیز کاربرد زیاد اسناد می باشد؛ PDF کلمه ای آشنا برای کسانی است که با اسناد الکترونیکی سروکار دارند و می دانید که تمام اسناد در قالب الکترونیکی با فرمت PDF ذخیره می شوند. نرم افزار های مختلفی برای ساخت، ویرایش و نمایش فایل های PDF ارایه شده اند اما یکی از بهترین، محبوب ترین و قوی ترین نرم افزار های موجود، محصول شرکت Adobe با نام Adobe Acrobat می باشد. توسط این نرم افزار شما قادر خواهید بود فایل های PDF خود را ایجاد، باز و ویرایش کنید که امکانات ویژه ای برای این عملیات در نظر گرفته شده است که از این بین می توان به: امکان ویرایش عکس و متون فایل های PDF، امکان تبدیل سایر اسناد در نرم افزار های ساخت سند به فرمت PDF، امکان رمز گذاری بر روی فایل ها برای عدم سوء استفاده و شخصی سازی، بانک تم های ایجاد کتاب های الکترونیکی، تبدیل مستقیم صفحات اسکنی به فایل PDF برای ساخت آسان تر کتاب های PDF و ... اشاره نمود که نشان از قدرتمندی این نرم افزار دارد. قابلیت جالب دیگری که بسیار می تواند در دانشگاهها و ادارات مورد توجه مواقع شود، امکان تبدیل مستقیم فایل های PDF به فایل های PowerPoint می باشد که امکان ارایه ی عمومی را فراهم میسازد.

فرم ها استفاده ی فراوانی در دنیای اینترنت دارند و عموما برای دریافت اطلاعات از کاربر از فرم ها استفاده می شود؛ نرم افزار کمکی Adobe FormsCentral که همراه با نرم افزار Adobe Acrobat XI بر روی رایانه ی شما نصب و راه اندازی شما را قادر میسازد تا فایل های PDF و فرم های تحت وب را به راحتی بسازید که فرآیند ساخت فرم ها در این نرم افزار به صورت ویزارد و بسیار ساده در طی چند مرحله صورت میگیرد. در آخرین ویرایش این نرم افزار که امروز با معرفی آن در خدمت شما عزیزان هستیم حالت مشاهده ی فایل های PDF به طور کامل بهبود یافته و امکاناتی از قبیل: بیشینه سازی صفحه نمایش برای مطالعه بهتر، ناپدید شدن منو ها در حالت خواندن، سرعت اجرا و بارگذاری بهتر فایل ها و ... به آن اضافه شده است. هم اینک شما عزیزان می توانید آخرین ویرایش نرم افزار Adobe Acrobat XI را از وب سایت دانلود رایگان دریافت و از کار فایل های PDF خود لذت ببرید.
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                        ویرایش فایل های PDF و تبدیل آنها - iSkysoft PDF Editor 5.6.0.1                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    برای هر کسی پیش می آید که نیاز داشته باشد بر روی فایلهای PDF خود تغییرات و ویرایشهایی را ایجاد کند و برای این کار بدنبال روشی باشد تا با سرعتی بالا و دقتی مثال زدنی نیاز خود را برطرف کرده و ویرایش مورد نظر را انجام دهد. امروز برای انجام ویرایش های شما iSkysoft PDF Editor 3.0.0.2 را که نرم افزاری در زمینه ی تغییرات و ویرایش فایلهای PDF می باشد، به شما کاربران عزیز سایت FDL معرفی می کنیم. در این نرم افزار براحتی می توان فایلهای PDF را به فایل WORD تبدیل کرده و یا حتی در همان حالت اصلی ویرایش مورد نظر را انجام داد. از جمله عملکردهای این نرم افزار که از آنها به نام ویرایش یاد می کنیم، حذف و یا اضافه کردن بخشی از متن، تصاویر یا آدرسها بوده و همچنین به شما اجازه می دهد تا این فایلها را به Word، exel، powerpoint، تصویر ساده و خیلی دیگر از این قبیل تبدیل نمایید. شما می توانید با علامتگذاری و حاشیه نویسی اسناد PDF خود آنهایی را که از اهمیت خاصی برخوردارند را در آینده به راحتی بر اساس شناختی که از علامتهای خود دارید بیابید و به صفحه ی مورد نظر به سرعت رجوع نمایید؛ این علامت گذاری و حاشیه نویسی ها شامل برجسته سازی حروف، گذاردن خط زیر حروف مدنظر، خط خورده ساختن حروف، قرار دادن جعبه های متنی مستطیلی و ابزارهای ابر دار و غیره می باشد که برای شما می تواند مفید واقع شود. برای اسناد PDF شخصی و مهم خود رمز گذاری کرده و با این کار از آنها با امنیتی بسیار بالا محافظت نمایید تا نرم افزار از ویرایش، کپی و چاپ آن توسط اشخاص غیر مجاز جلوگیری نماید. ادغام و تقسیم بندی فایلها که با این نرم افزار بسیار ساده است؛ یکی دیگر از توانایی های نرم افزار فوق است که با استفاده از آن می توان تعداد صفحات فایل را به تعداد دلخواه خود تغییر داده و تنظیم نمود. شما عزیزان هم اینک می توانید آخرین ویرایش این نرم افزار را به صورت کاملا رایگان از وب سایت دانلود رایگان دریافت و از کار آسان بر روی فایل های پی دی اف خود لذت ببرید.




                        	
                    
	
                            دسته: پی دی اف    
	
    
    
        منتشر شده در 13 تیر 1395    

	
    
    




    بازدید: 4736
            
                    
    
        

            
                        مطالعه بیشتر …        
    


    
    
        
            
                    
                    


    
        
                    
                                    
                        مدیریت و تقسیم و ادغام فایل پی دی اف - OpooSoft PDF Split-Merge 6.6                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    نرم افزار OpooSoft PDF Split-Merge همانطور که از نام آن پیداست ابزاری برای تکه تکه کردن فایل های PDF و به هم چسباندن چندین فایل PDF می باشد. کاربرد اصلی این نرم افزار زمانی مشخص می شود که شما با فایل های PDF بسیار حجیم مواجه باشید؛ اینجاست که می توانید به کمک این نرم افزار آن را به تعدادی فایل با حجم کمتر تقسیم نموده که این کار اشتراک گذاری آن را ساده تر می کند. تفاوت اساسی بین این روش و سایر روش های تقسیم فایل به چند تکه اینجاست که هر قسمت از فایل، خود یک فایل PDF بوده و صفحاتی چند از PDF اصلی را داراست. در مورد کاربرد قابلیت به هم چسباندن چندین فایل نیز زمانی آشکار می شود که شما یک کتاب یا مجله ی PDF را به صورت چند فایل PDF در اختیار داشته باشید؛ در این صورت می توانید به کمک این نرم افزار فایل ها را به هم چسبانده و فایلی واحد تهیه کنید. از نقاط قوت اصلی این نرم افزار به رابط کاربری ساده و کامل آن و عدم نیاز به نرم افزار  Adobe Acrobat اشاره کرد که این نرم افزار را ابزاری بی نظیر می کند. هم اینک می توانید آخرین ویرایش این نرم افزار چسباندن و تکه تکه کردن PDF را از وب سایت دانلود رایگان دریافت و از کار بر روی فایل های PDF خود لذت ببرید.
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                        نرم افزار تقسیم و ادغام فایل های پی دی اف - Icecream PDF Split and Merge Pro 3.29                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    IceCream PDF Split&Merge یک نرم افزار  قدرتمند برای به هم چسباندن و یا تقسیم فایل های پی دی اف می باشد. با استفاده از این نرم افزار شما می توانید چند فایل  PDF را با هم ادغام کرده و تبدیل به یک فایل کنید. همچنین می توانید که فایل پی دی اف را تکه تکه کنید و یا صفحات مورد نظرتان را انتخاب کرده و اقدام به برش آن ها کنید. برخی از فایل های پی دی اف شامل صفحات اضافی یا تبلیغاتی هستند که شاید شما دوست نداشته باشید آن ها را مشاهده کنید و یا تبلیغی در فایل پی دی اف شماست که تصمیم به حذف آن دارید. اینجاست که این قابلیت به کارتان خواهد آمد. از دیگر ویژگی های این نرم افزار می توان به امکان اعمال تغییرات در فایل های پسورد دار اشاره کرد. تمامی عملیات تبدیل تنها با چند کلیک انجام می شود و شما می توانید به روش کشیدن و رها کردن فایل مورد نظر را انتخاب کرده و نوع تغییرات را اعمال کنید؛ سپس مسیر ذخیره را انتخاب کرده و در نهایت فایل تغییر یافته را ذخیره کنید. هم اکنون شما عزیزان می توانید جدیدترین نسخه این برنامه را بصورت کاملا رایگان از افـ دی الـ دریافت کنید.
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                        ساخت و ویرایش فایل های PDF فوکسیت - Foxit PhantomPDF Business 8.0.0.624                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    

بسیاری از شرکت ها، اداره ها و اشخاص علاوه بر اینکه در استفاده از فایل های PDF به ایجاد و ویرایش آنها نیاز دارند بلکه به امنیت فایل های PDF خود نیز نیازمند هستند که بتوانند از این طریق فایل ها و اسناد مهم خود را به راحتی آرشیو کرده و در دسترس داشته باشند. نرم افزاری مطمئن در این بین نیاز است که علاوه بر تامین این موارد حجم کم و سرعت مناسبی نیز داشته باشد؛ بهترین نرم افزاری که می توان معرفی کرد نرم افزار Foxit PhantomPDF Business می باشد که به صورت اختصاصی برای چنین کاربرانی طراحی شده و همانطور که از نام این نرم افزار بر می آید برای اشخاصی که در شرکت ها و اداره ها اشتغال دارند کاربرد بیشتری دارد. از طریق این نرم افزار شما به راحتی می توانید فایل های PDF خود را در سریع ترین زمان ممکن از طریق ویرایشگر قدرتمند این نرم افزار بسازید؛ لازم به ذکر است امکان حاشیه نویسی نیز در ویرایشگر این نرم افزار مهیا شده است. رقیب اصلی Foxit PhantomPDF Business نرم افزار Adobe Acrobat می باشد ولی برتری نرم افزار فاکسیت اینجاست که این نرم افزار حجم کمی حدود 700 مگابایت از حافظه را اشغال می کند، از این رو سرعت اجرای این نرم افزار نیز بالاتر رفته و محبوبیت بیشتری پیدا کرده است. این نرم افزار فوق العاده از نرم افزار های سری Microsoft Office نیز پشتیبانی می کند که از این بین می تواند به Microsoft Word, Excel و PowerPoint اشاره نمود که شما را قادر میسازد تا تنها با یک کلیک اسنادی که با سری نرم افزار های Microsoft Office ساخته شده اند به فایل های PDF تبدیل کنید که بسیار می تواند کاربردی باشد. شما در نرم افزار  Foxit PhantomPDF Business قادر خواهید بود تا مشخصات PDF خود را نیز از 1.3 تا 1.7 با توجه به خوانندگان خود تعیین کنید تا کاربران شما به راحتی بتوانند با نرم افزار مربوط به فایل ها دسترسی داشته باشند. در این نرم افزار فشرده سازی فایل های PDF که به صورت اسکن تهیه شده اند نیز صورت می گیرد به همین دلیل کمترین حجم ممکن فایل را در اختیار خواهید داشت تا به راحتی بتوانید آن را به صورت الکترونیکی توزیع کنید.



قابلیت جالب تشخیص متن OCR نیز در این نرم افزار وجود دارد که شما را قادر میسازد تا با اسکن فایل های خود متن تایپ شده را در قالب PDF در اختیار داشته باشید که این گزینه فقط برای زبان انگلیسی ممکن است. لازم به ذکر است برای تبدیل فایل های اسکن شده به فایل PDF نیازی نیست که یک بار عملیات اسکن صورت گرفته و سپس تبدیل به PDF انجام شود؛ بلکه در این نرم افزار این امکان وجود دارد که مستقیما فایل اسکن شما را به PDF تبدیل و ذخیره کند که این مورد برای ذخیره ی قراردادها، مقاله ها، موافقت نامه ها و سایر اسناد در شرکت ها و اداره ها کاربرد فراوانی دارد. ویرایشگر صفحه ی این نرم افزار نیز بسیار قدرتمند است و شما می توانید برای هر فایل PDF خود سربرگ، پاورقی، حاشیه، Watermark & Background و ...  تعیین کنید تا در تمام صفحات فایل شما اعمال شود. نکته ای جالب و مهم درباره ی این نرم افزار پشتیبانی آن از بسیاری از کدینگ های زبان می باشد که در این بین زبان فارسی نیز به چشم می خورد؛ از این رو این نرم افزار در بین ایرانیان نیز از محبوبیت ویژه ای برخوردار است. نرم افزار فوکسیت را به جرات می توان کامل ترین نمونه ی نرم افزار های کار با فایل های PDF دانست که شما می توانید هم اینک آخرین ویرایش آن را به صورت کاملا رایگان از وب سایت دانلود رایگان دریافت و از ایجاد و ویرایش فایل های PDF خود لذت ببرید.
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                        تبدیل، ایجاد، ویرایش پی دی اف سریع و ساده - Avanquest Expert PDF Ultimate 9.0.270                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    به پیشرفت روز افزون قابلیت های دیجیتالی، زندگی بشر رو به سوی الکترونیکی شدن گرفته و تمام اسناد دیگر امروزه به صورت الکترونیکی و با فرمت PDF ارایه می شوند. از این رو داشتن یک نرم افزار قدرتمند برای کار با این فایل ها بسیار ضروری به نظر می رسد؛ نرم افزاری که امروز با معرفی آن در وب سایت دانلود رایگان در حضور شما کاربران عزیز هستیم Avanquest Expert PDF Professional  نام دارد که ابزاری ویژه و راه حلی مناسب برای  ایجاد ، تبدیل و ویرایش اسناد PDF می باشد. ابزار ویژه ای که عموم کاربران برای مشاهده ی فایل های PDF اتخاذ می کنند Adobe Acrobat می باشد؛ ولی نرم افزار Avanquest Expert PDF جایگزین مناسبی برای این نرم افزار می باشد زیرا قادر است قابلیت های ویژه ای را نیز در اختیار کاربر قرار دهد که همراه با سرعت بالای این نرم افزار بهترین انتخاب را می سازد. شما در این نرم افزار قادرید به صورت 100% استاندارد و با سرعت بالا فایل های پی دی اف خود را مشاهده کنید که اولین قابلیت این نرم افزار محسوب می شود. اما قابلیت های ویژه ای که در این نرم افزار برای ویرایش فایل های پی دی اف در نظر گرفته شده که شامل تبدیل انواع اسناد آفیس و ... به فایل PDF، امکان افزودن تصویر و متن به فایل های پی دی اف، امکان افزودن سر صفحه، پای صفحه و watermarkها به اسناد PDF و بسیاری دیگر میشود که این نرم افزار را به انتخابی عالی می کند. رابط کاربری روبانی شکل MS Office 2007 که در نسخه ی جدید Avanquest Expert PDF بدان افزوده شده نیز محبوبیت و کاربری آن را دو چندان کرده است. شما عزیزان هم اینک می توانید آخرین ویرایش این نرم افزار را به صورت کاملا رایگان دریافت و از کار بر روی فایل های PDF خود لذت ببرید.




                        	
                    
	
                            دسته: پی دی اف    
	
    
    
        منتشر شده در 27 فروردين 1393    

	
    
    




    بازدید: 3637
            
                    
    
        

            
                        مطالعه بیشتر …        
    


    
    
        
            
                    
                    


    
        
                    
                                    
                        رمز گشایی و رفع محدودیت های فایل های پی دی اف - Aimersoft PDF Password Remover 1.0.0.1                    
                            

        
        
        
            


    
        
        
    
        
    اگر از فایل های pdf استفاده ی وسیعی داشته باشید می دانید که برخی از این فایل ها قابل مشاهده ی مستقیم، ویرایش و ... نیستند؛ دلیل این امر رمز گذاری بر روی این فایل ها از طریق تولید کنندگان آنها می باشد که از دسترس عموم به آن جلوگیری می کند. در این موارد می بایست از نرم افزار های به خصوص برای رمز گشایی استفاده کنید؛ نرم افزار فوق العاده قدرتمند Aimersoft PDF Password Remover 1.0.0.1 یکی از نرم افزار هایی است که قادر است به شما کمک کند. این نرم افزار که امروز با معرفی آن در وب سایت دانلود رایگان در خدمت شما عزیزان هستیم، قادر است تا یک فایل پی دی اف 300 صفحه ای را در عرض 3 ثانیه رمز گشایی کرده و به صورت کامل برای ویرایش و مشاهده در اختیار شما قرار دهد. این نرم افزار از سرعت بالایی برای کار برخوردار است و یکی از عوامل محبوبیت آن نیز همین گزینه است. لازم به ذکر است موقعی که شما فایلی را از طریق این نرم افزار مورد رمز گشایی قرار می دهید، تمام محدودیت هایی که اعمال شده، همانند محدودیت کپی، چاپ و ویرایش به صورت کامل از بین رفته و فایل های شما به صورت کامل در دسترس خواهند بود. برای استفاده از Aimersoft PDF Password Remover شما هیچ نیازی به نرم افزار های جانبی فایل های پی دی اف Adobe Reader یا Adobe Acrobat نخواهید داشت که گزینه ای برای نشان دادن قدرتمندی این نرم افزار می باشد. شما عزیزان هم اینک می توانید آخرین ویرایش این نرم افزار را به صورت کاملا رایگان دریافت و از حذف ساده و سریع محدودیت فایل های PDF خود نهایت لذت را ببرید.
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    نرم افزار Wondershare PDF Editor که امروز با معرفی آن در خدمت شما عزیزان هستیم یکی از ابزار های قدرتمند ویرایش و تبدیل فایل های PDF می باشد که علاوه بر قابلیت های ویرایش فایل های پی دی اف، به شما امکان تبدیل این فایل ها به فرمت های متنی همچون Word، PowerPoint، Excel و EPUB را می دهد که یکی از قابلیت های جالب این نرم افزار می باشد. در بخش ویرایشگر این نرم افزار که ابزاری بسیار قدرتمند است؛ شما قادرید تا متن، عکس و گرافیک فایل های خود را به طور کامل مورد ویرایش قرار دهید. از دیگر قابلیت های این نرم افزار می توان به امکان محافظت از فایل های پی دی اف از طریق قرار دادن رمز عبور بر روی آنها اشاره کرد که فایل های شما را از مشاهده ی افراد غیر مجاز محافظت خواهد کرد. Wondershare PDF Editor قابلیت های دیگری همچون اضافه کردن، ویرایش و حذف واترمارک بر روی فایل های PDF، قابلیت اضافه کردن کامنت و حاشیه نویسی در فایل های PDF، قابلیت تکه تکه کردن و ادغام فایل های PDF و ... را نیز در اختیار کاربران خود قرار می دهد که بر محبوبیت این نرم افزار می افزاید. در کل می توان این نرم افزار را یکی از ابزار های کاربردی برای کار با فایل های PDF دانست که شما عزیزان هم اینک می توانید آخرین ویرایش این نرم افزار را به صورت رایگان از وب سایت دانلود رایگان دریافت کنید.
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